AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Tomada de Preço 003/2019 Processo 61/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da

Comissão de Permanente Licitação, nomeada pela Portaria nº 470 de 20/08/2018 torna público

para os fins e efeitos do disposto no § 3º do art. 109 da Lei nº 8.666/93, que a empresa

Tavares Engenharia e Construção EIRELI - ME inscrita no CNPJ/MF Nº

26.828.206/0001-06, interpôs recurso contra Habilitação da Empresa Marguia Engenharia

LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF Nº 21.772.664/0001-49, ocorrida na licitação TP 003/2019. As

eventuais impugnações poderão ser apresentadas no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a

partir da data do envio desta, qual seja 15/03/2019.

A íntegra do recurso encontram-se a disposição dos interessados na Comissão de Licita-

ção, sito à Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste – MT onde os licitantes poderão obter

vistas e  no endereço www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone Publicações, Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 08 de março de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva

Presidente da CPL

* Original assinado nos autos do Processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/